2025年７月 22日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  杉浦  元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先 経営管理担当執行役員 岡本 敦哉

電話番号      03－6823－4306

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

東京地方裁判所の決定により、2025 年７月 16 日をもって、下記のとおり仮監査役（一時

監査役職務代行者）が選任されましたのでお知らせいたします。

記

１．選任の理由

 当社の常勤監査役である加藤孝子氏は現在病気療養中のため、監査役としての業務の遂行が困

難であることから、当社は、監査役が欠けた場合に準じて、一時的に監査役の職務を行うべきも

のを選任していただくべく、東京地方裁判所に仮監査役選任の申立てを行っておりましたところ、

同裁判所の決定により、2025 年７月 16 日付で下記のとおり仮監査役（一時監査役職務代行者）

として瀧野章氏が選任され、本日決定書の謄本を受領したものであります。

２．仮監査役の氏名及び略歴

氏  名 瀧野 章（たきの あきら）

生年月日 1952年７月28日生

略  歴 1977年４月 株式会社東京都民銀行（現 株式会社きらぼし銀行）入行

 2005年12月 新光証券株式会社（現 みずほ証券株式会社）入社

 2012年４月 株式会社七豊物産 常勤監査役

 2013年７月 株式会社ザ・キッス 常勤監査役

 2016年11月 株式会社イーエムネットジャパン 常勤監査役

 2019年５月 株式会社ポケット・クエリーズ 常勤監査役

 2019年11月 株式会社M.SLASHホールディングス 常勤監査役

 2022年７月  株式会社PRICING DATA 常勤監査役

３．就任日

2025年７月16日

４．その他

東京地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は2025年９月開催予定の当社定時株主総会

において後任監査役の選任があるまでの期間となります。

なお、当社は、2025年９月開催予定の当社定時株主総会において、常勤監査役候補者として瀧

野章氏を推薦する予定です。

以 上